PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA — MG
Trav. Ary Brasileiro de Castro, n.° 242 - Centro

CNPJ N.“01.729.464/0001-04 / Inscri¢do Estadual: Tsenta.

Email: compras(@saojosedabarra.mg.leg br
Site: saojosedabarra.mg leg br

COLETA DE PRECOS N°. 003/2022
FUNDAMENTAGAO LEGAL: Inciso Il do Art. 75 da Lei 14.133/2021
COTACAO DE PRECO

s oL
#..f.c. s W
-

- CEP.:37.945-000 - Fone: (35) 3523-9T0 120"

A Camara Municipal Sdo José da Barra/MG solicita a gentileza de nos fornecer o
orcamento conforme abaixo descritc

Razdo Social: ESCAL TECNOLOGIA LTDA

ENDERECO: Rua Euclides Nogueira Gontijo, 21, Sala 01, Bairro S3o Jodo em Sete Lagoas /MG |
CEP: 35.700-150

TELEFONE: (31) 3779-8575

EMAIL: escaltecnologia@escaltecnologia.com.br

| CNPJ: n2 15.504.667/0001-07

_ CESSAO DE USO DE SOFTWARE, MANUTENCAO E HOSPEDAGEM
ITEM DESCRICAC QTD|UND | VL.UNIT. | VL.TOTAL
R$ R$
Contratacdo de empresa especializada em cessao

de direito de uso de sistemas integrados de gestéol
publica para manutencdo das atividades dos
departamentos da Camara Municipal com Maédulo
de Planejamento PPA, LDO e LOA, Médulo de
Tesouraria, Mddulo de Contabilidade Publica,

Ol IModulo de Compras e licitagdes, Modulo de| 7 | Més |2.550,00 | 17.850,00
Almoxarifado, Moddulo de Patriménio Publico,
Modulo de Controle de Frota, Médulo de RH e
Folha de Pagamentos e Moédulo Portal da
Transparéncia, conforme Termo de referéncia deste T Cod
processo de dispensa. ' Jm = ..._wm -
J um o wl.. -
| VALIDADE DA PROPOSTA: 30 (trinta) «lias. <€ Q] Jdch
) o< W %
Sete Lagoas/MG,03 de Junho de 2022. _ 15.504.667/0001-07 _ 4 M .MF nw.an, *”
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS Ri’LATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ESCAL TECNOLOGIA LTDA
CNPJ: 15.504.667/0001-07

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever guaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administracdo direta a ele vinculados. Refere-se 2 situacéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/fwww. 3gfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na ’ortaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:08:29 do dia 26/05/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 22/11/2022,

Codigo de controle da certiddo: 194D.D137.6564.D0020

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento,



PODER JUDICIARIO

JUSTICA DO TREABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ESCAL TECNOLOGIA LTDA (MATRIZ E FILIATIS)

CNPJ: 15.504.667/0001-07

Certidio n®: 18129757/2022

Expedigdo: 07/06/2022, as 09 43:37

Validade: 04/12/2022 - 180 (.ento e oltenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se gue ESCAL TECNOLOGIA LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
ne CHNPJ sob o n® 15.504.667/0001-07, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidioc emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consclidacdo
das Lels do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022,

Cs dados constantes desta Certidaoc s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddc atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

B aceitacgdo desta certidic condiciona-se a verificacdc de sua
autenticidade no portal do Tribunal Supericr do Trabalho na
Internet (http://www.tst. jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

D

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho guantoc as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execug¢do de acordos firmados perante o Ministérioc Piblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver foirga executiva.




s G Consuita Regularidade do Empregador

imir

CAIXA

CADA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  15.504.667/0001-07
Razado Social:ESCAL TECNOLOGIA LTDA

mﬂ-__m_m-.m_n_ﬂu RUA EUCLIDES MOGUEIRA GONTIIO 21 SALA 01 / SAD JOAD / SETE
LAGOAS / MG / 35700-150

A Caixa Econdémica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de mai) de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n3o servird de prova contra cobranca de
quaisquer deébitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacées com o FGTS,

Validade:26/05/2022 a 24/06/2022

Certificagdo NUmero: 2022052601223084969628
Informacdo obtida em 07/06/2022 09:46:10

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo (= autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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WO AR L

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NOMERD DF INSCRICAD A B ry | DATA OE 2BERTURA
. COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUACAQ
..."_qm_m.m.nﬁ._.m—.Nm.wﬂE:ﬁ._ 07 CADASTRAL 10/05/2012

NOME EMPRESARIAL
ESCAL TECNOLOGIA LTDA

jqc_.ouommq}mm_.mnmhmza_ﬁzoz_mum _“___zd_m_.ﬁ_ PORTE
ESCAL TECNOLOGIA EPP

COMNGO E DESCRICAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINGIPAL
47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomeé: ticos e equipamentos de dudio e video

CAMNGO E DESCRICAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica

62.01-5-01 - Desenvolvimento de programas de computador sob encomenda

77.28-2-02 - Aluguel de moéveis, utensilios e aparelhos de uso doméstico e pessoal; instrumentos musicais
77.33-1-00 - Aluguel de maguinas e equipamentos para escritérios

[comeoE DESCRICAC DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURD NOMERG COMPLERMENTD
R EUCLIDES NOGUEIRA GONTIJO 21 SALA 01
CEP BAIRROIDISTRITD MUNICIFIO UF
35.700-150 SAD JOAD SETE LAGOAS MG
ENDERECO ELETRONICD TELEFONE
OEON_HDUNQPMHD@QEEFGGE {31) 3779-8550

Eﬁu FEDERATIMG RESPONSAVEL (EEFR) ‘
Ex s b g
SITUACAD CADASTRAL DATA DA SITUACAD CADASTRAL
ATIVA 10/05/2012

* MOTIVO DE SITUACAQ CADASTRAL . 1—
SITUAGED ESPECIAL DATA DA SITUACAD ESPECIAL 1‘
itk ik rkkEhhy

Aprovado pela Instrugio Normativa REB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018,
Emitido no dia 07/06/2022 as 09:42:11 (data e hora de Brasilia). Pagina: 111
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GFi06/2022 09:17 Re: Cotagdo para contralagdo de empresa para fornecimento de cessédo de uso de software,

Re: Cotagdo para contratacdo de empres: para fornecimento de cessio de uso a_w.c
software. | Fis. 66

O :
"Contato Planej” <contato@planejassociados.com.br> 3 de Junho ﬁ_m_wmf.m%u 0, o

Para: com pras@sacjosedabarra.mg.leg.br
Bom dial

Em qui., 2 de jun. de 2022 as 18:31, <compras@saocjosedabarra.mg.leg.br> escreveu:

Bom Noite,

Vimos pelo presente e-mail encaminhar termo de referéncia e cotagéo, para que, caso tenha interesse em participar
deste certame favor preencher cotagdo e nos enviar até 06/06/2022.

. . - s
Planej Associados Ltda. _I..ﬁm.ﬁ_.amr RELIMICIRAL LE q
(35)3531.6670 ' SAG JOSE DA BARRAMG
www.planejassociados.com.br SAU JOSE DA BAF LA
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»Plane]

consultoria e sistemas

OF. S.N° /2022

Prezados senhores

Ref: Encaminhamento de Orcamento Solicitado

Objeto: “SOLICITACAO DE ORCAMENTO

OBJETO

“Contratacéo de empresa especializada em cesséio de direito de uso de sistemas integrados de
gestdo piiblica para manutencéo das atividades dos departamentos da Camara Municipal com
Médulo de Planejamento PPA LDO e LOA, M 3dulo de Tesouraria, Médulo de Contabilidade Pblica,
Médulo de Compras e licitagdes, Médulo de Almoxarifado, Médulo de Patriménio Piblico, Mddulo
de Controle de Frota, Médulo de RH e Folhe de Pagamentos e Mddulo Portal da Transparéncia”

Com os nossos cordiais cumprimentos, encaminhamos proposta comercial anexa, em atendimento
a vossa solicitacdo expedida por esta casa de leis.

A Disposicdo de Vossa senhoria para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

"04.284.336/0001-84 | AL S -
PLANEJ ASSOCIALOS LTDA, Planej'Assotiados Ltda-EPP
Rua Dr. Placidine Brigagao, 561 nz__u_" m&.wm#.ww@%mwﬁ_m'mh

| S ALt at e araiss - Mo ) Henrique Hildrio Rddrigues

CPF: 067:001:686-19
A

Camara Municipal de Sao José da Barra/MG

Rua Dr. Placidine Brigago, 961 - 2° 2 1dar — Sala 206 — Centro — Cep: 37.950.000 Sio

Sebastido do Paraiso-MG ~ Tel: (3%, 3531-6670 vwww.pla nejassociados.corn.br
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»Plane

cons ultoria e sistemas

CARTA DE APRESENTACAQ DA PROPOSTA COMERCIAL

REF. ENVIO DE ORCAMENTO SOLICITADO

Sao Sebastido do Paraiso/MG, 03 de junho de 2022

Prezado Senhor, seque abaixo orcamento para prestacao de servigos, e breve descricdo da empresa:

1. Empresa

A Planej Associados Ltda., atua a mais de 2.} anos no mercado prestando servicos de informética,
assessoria, consultoria contabil e adminisirativa em toda as areas da administracio puiblica
municipal, contamos com uma equipe de profissionais altamente especializados e treinados para
atender as suas necessidades.

2. Precos

Declaramos que todos os encargos trabalhistas, tributarios, fiscais e sociais hora geradas pela
possivel contratacdo ficardo & Cargo da Planej Associados Ltda e que as condigdes ofertadas se
manterao por um periodo de 30 (trinta) dias, a contar da data deste, podendo, entretanto, aceits-
la a qualquer tempo antes do término dagquele prazo, conforme planilha anexa

Certo de poder atender as suas necessidades.

" 04.284.236/0001-84 |

PLANEJ ASSOCIADOS LTDA. & _..\ N e -

Rua Dr. Placidine Brigagio, 961 Planej'Associados Ltda-EPP

BE% B ERRE e Taraten - e CNPJ: 04.284.336/0001-84
FaeREhe ‘ = Henrigue Hildrio Bodrigues

CPF: 067:001:686-19

Rua Dr. Placidine Brigagdo, 961 - 2° andar — Sala 206 — Centrg — Cep: 37.950.000 San

Sebastiao do Paraiso-MG — Tel: (35) 3531-6670 www.planejassociados.com.br
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consultoria e sistemas | .ﬂa_”l MW .,

PROPOSTA COMERCIAL N5 pa s

Planej Associados Lida,

CNPI/MF sob n.® 04.284.336/0001-84,

Rua Dr. Placidino Brigagao n.° 961, 2° andar, sala 207, Centro
CEP 37.980-000 Sdo Sebastido do Paraiso/MG

Foneffax(35) 3531.6670

OBJETO: “Contratacdo de empresa especializada em cessio de direito de uso de sistemas
integrados de gestéo publica para manutencio das atividades dos departamentos da Camara
Municipal com Médulo de Planejamento PPA LDO e LOA, Médulo de Tesouraria, Médulo de
Contabilidade Pablica, Médulo de Compras e licitagdes, Mddulo de Almoxarifado, Médulo de
Patrimnio Pdblico, Médulo de Controle de Frota, Médulo de RH e Folha de Pagamentos e Mddulo
Portal da Transparéncia”.

Item | Quant. | Unid. Descricdo Valor mensal | Valor Total |

Centratagdo de empresa especializada em cessio de
direito de uso de sistemes integrados de gestéo
piblica para manutencio das atividades dos
departamentos da Camara Municipal com Médulo de
Planejamento PPA L)0 e LOA, Médule de
Tesouraria, Mbédulo re Contabilidade Publica,
Mddulo de Compras e licitagies, Madulo de
Almoxarifado, Mddulo de Patriménio  Pdblico,
Madulo de Controle de Frota, Médulo de RH e Folha
de Pagamentos e Mddulo Portal da Transparéncia

R$ 3.000,00 | R$ 21.000,00

Validade da proposta 30 (trinta) dias
Valor mensal da proposta: R$ 3.000,00 (trés mil reais)
Valor total da Proposta: R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais).

530 Sebastido do Paraiso/MG, 03 de junho de 2022,

4.‘ ‘|‘ ...\.. -
-y
|

i

e

PlanejAssociados Lidd-EPP
) | - CNPJ: 04.284.336/0001-84
| 04.284.336/0001-84 Henrique Hilgrio Rddrigues

PLANEJ ASSOCIALOS LTDA. CPF: cm_.m_....‘ﬂmp‘..mmm-wm

. Placidino Brigagio, 861
Sala 206 - Gentro - GEF 37966-000 , | -
|_S4e Bebamiite e Taralss = o [ CAmara municiPaL pi ﬂ
SAC JOSE GA BARRAIMG

i \ ... = -
M A85 DO RESFONSAVEL _

Rua Dr. Placidine Brigagdo, 961 - 2° andar — Sala 206 — Centro — Cep: 37.950.000 Sio

Sebastido do Paraiso-MG — Tel: (35) 3531-6670 www.planejassociados.com.br
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
o et TR COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAOQ| 07 b ABERTURA
04.284.336/0001-84 09/02/2001
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
PLANEJ ASSOCIADOS LTDA
TITULO DO ESTABELECIMENTO {NOME DE FANTASIA) PCRTE
PLANEJ CONSULTORIA E SISTEMAS EPP
CODIGO E DESCRICAD DA ATIVIDADE ECONCAICA PRINCIPAL
69.20-6-01 - Atividades de contabilidade
CODIGO E DESCRIGAC DAS ATIIDADES ECOMOMICAS SECUNDARIAS
62.02-3-00 - Desenvolvimento e licenciamento de programas de computador customizaveis
62.09-1-00 - Suporte técnico, manutencdo e outros servigos em tecnologia da informagao
69.20-6-02 - Atividades de consultoria e auditoria contabil e tributaria
62.03-1-00 - Desenvolvimento e | icenciamento de programas de computador ndo-customizaveis

__ CODIGO E DESCRIGAD OA MATUREZA JURIDICA
_.!mma.ﬁ__ - Sociedade Simples Limitada

LOGRADOURD MNUMERD COMPLEMENTO
R DR. PLACIDINO BRIGAGAD 961 SALA: 207;
CEF BAIRROIHSTRITO MLURICIPIO uF
37.950-000 CENTRO SAO SEBASTIAD DO PARAISO MG
ENDERECD ELETROMICO TELEFONE
JURIDICO@CONTSS.COM.BR | (35) 3539-8200
ENTE FEDERATIVG RESPONSAVEL [EFR) Q
SITUAGAD CADASTRAL DATA DA SITUACAD CADASTRAL
ATIVA 09/02/2001
MOTIVE DE SITUACAD CADASTRAL ;
SITUAGCAD ESPECIAL DATA DA STTUACAD ESPECIAL 4
hkd ki whdkdkkRd

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018,
Emitido no dia 07/06/2022 as 09:50:42 (data e hora de Brasilia). Pagina: 111

1M



VoMU £UL L Ul aY Proposta Comercial

Proposta Comercial

"Renato Bruno Torchia" <renato.torchia@vivver.com.br> 7 de Jun mﬁm m_u &wwn.
i

Para: com pras@saojosedabarra.mg.leg.br £ DA BM

Boa Tarde!

Segue a proposta Comercial conforme solicitado.

Atenciosameante,

Renato Torchia - SUNICED AL DE
Licitagbes «m”‘u ) ~BRIARA i /Gl m
(31) 3025.3550 <§ Sistemas iy JOSE i Dl BARR u._wmnw
® (31) 99627.0062 s
oW vivver.com. br

1M



A Camara Municipal de Sao José da Barra/MG

Fozdo Sccial: VIVVER SISTEMAS LTDA CHPJ: 03.381.389/0001-50
Endereco: AV, CONTORND MNa: 7049 10° andar
Bairro: Santo Anténio Cidode/Estado: Belo Horizonte | MG
CEP: 30.110-043 Telefane: (31} 3025-3550 Faox: {31) 3025-3550

. E-MAIL: contato@vivver.com.br

_

OBJETO: “Contratagdo de empresa especializada em cessio de direito de uso de sistemas integrados
de gestio publica para manutengio das ativi lades dos departamentos da Cimara Municipal com
Médulo de Planejamento PPA LDO e LOA, Mé. ulo de Tesouraria, Médulo de Contabilidade Priblica,
Madulo de Compras e licitagdes, Médulo de Alnoxarifado, Médulo de Patriménio Piblico, Médulo de
Controle de Frota, Médulo de RH e Folha de Pagamentos e Médulo Portal da Transparéncia”.

| tem Quant. | Unid. Descricdo Valor _ Valor Total
mensal

Contratacdo de empresa especializada em cessdo de
direito de uso de sistemas integrados de gestio publica
para manutencdo das atividades dos departamentos da
Camara Municipal com Médulo de Planejamento PPA LDO
1 07 Més | e LOA, Mddulo de Tesouraria, Médulo de Contabilidade RS 3.500,00 RS 24.500,00
Publica, Mddulo de Compras e licitacdes, Médulo de
Almoxarifado, Mddulo de Pa:riménio Piblico, Médulo de
Controle de Frota, Médulo de RH e Folha de Pagamentos e
Maodulo Portal da Transparéniia

Validade da proposta 30 (trinta) dias
Valor mensal da proposta: R$ 3.500,00 (trés mil quinhentos reais) Valor total da Proposta: R$

24.500,00 (vinte e quatro mil e quinhentos reais).

Belo Horizonte /MG, 06 de junho de 2022

-

Geraldo Tadeu da Conceigiio Cruz
RG n® M-3.506.352 | CPF n? 478.374.036-49
So6cio da VIV /ER SISTEMAS LTDA.

VIVWER SISTEMAS LTDA.
CHPJ: 03.381.3800001-50
Sede: Avenida do Conlomo - 0® 7068 . 10° andar . sala 1001 . Bairra Sanlo Anléeéo . Baln Horizonks - MG | CEP 30130045 . Telefone.
Regionais: Barueri - SP | Montes Clasos - MG
waanvivver conthr | conladn@@iviveer.com.br




UHIUDRAUL S U1 Re: Cotacao para contratacdo de empresa especializada para prestacao de senvigos de assessoria mmc_m._.:__._,r
s pu

o

Re: Cotagdo para contratagdo de empresa especializada para prestacido de mmmw.._wom de
assessoria contabil. [© .

H " T &
“Marcelo Galvao" <mgalvacfonseca@gmail.com> 8 de Junke de 20
Para: compras@saojosedabarra.mg.leg.br b £D

Prezados Srs

Departamento de Compras

Camara Municipal de S&o José da Barra
Sao José da Barra - MG

A despeito de nosso interesse em participar do processo licitatorio para contratagao dos sistemas integrados de gestéo
publica, coleta de pregos 003/2022; lamentamos informar que os prazos de migragdo disponibilizados sao impossiveis
de serem cumpridos na hipétese de nossa vitéria; visto que nosso sistema a ser ofertado é distinto do sistema hoje
adotado pela Camara Municipal de Sao José da Barra, requerendo assim todos os esforgos de instalagéo, conversdo e
migracao de dados; o que em nossas previsdes demandaria o prazo minimo de 90 dias, tendo apenas 30 previstos em
seu edital.

A fim de evitar fortes transtornos a gestio da Camara Municipal de Sao José da Barra, preferimos declinar de nosso
interesse comercial, e preservar a oportunidade de outro fomecedor que possa atender suas expectativas. Numa
proxima oportunidade, recomendamos que o processo de licitagéo deste tipo de produto seja organizado com

ntecedéncia suficiente para garantir a continuidade initerrupta dos servigos necessarios ao bom andamento da gestado
Liunicipal.

Agradecemos profundamente os contatos estabelecidos, e aguardaremos ocasifo mais segura para apresentar nossos
préstimos,

Atenciosamente,

Marcelo Galvac Fonseca
MGF Informatica Ltda

Em seg., 6 de jun. de 2022 as 11:01, Marcelo Galvao <mgalvacfonseca@gmail.com> escreveu:
Prezados Srs
Departamento de Compras
Camara Municipal de S0 José da Barra
S.J.Barra - MG
Segue nossa proposta de prestacdo de servigos em atendimento ao processo d dispensa 012/2022.
At

Marcelo Galvao Fonseca

Em qui., 2 de jun. de 2022 as 18:53, <compras@saoc! ysedabarra.mg.leq.br> escreveu:

Bom Noite,
Vimos pelo presente e-mail encaminhar termo de referéncia e cotacao, para que, caso tenha interesse em
participar deste certame favor preencher cotagcao e nos enviar até 07/06/2022.

m.!ﬂi..r
} ks

|
r I
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compras@saojosedabarra.mg.leg.br - Caixa de Correio - Correio Interieqis

f | 1
_ Pesquisar
faleconosco@digilab.com.br 2 Jun.

Cotagéo para contratagfo de empresa esp...

mgalvacfonseca@gmail.com 2 Jun,
Cotagao para contratagéo de empresa esp...

cigma@cigmaconsultoria.com.br 2 Jun,
Cotagao para contratagdo de empresa esp...

global@ylobalsi.com.br 2 Jun.
Cotacéo para contratagdo de empresa esp. .

contato@planejassociados.combr 2 Jun

Cotagéo para contratagio de empresa esp...

antenio@scnner.com.br 2 Jun.
Cotagdo para contratagio de empresa esp...

comercial@csmsoft.com. br 2 Jun.

Cotag&o para contratagdo de empresa esp...

escali@escal.com.br 2 Jun,

Cotagao para contratagdo de empresa esp...

diretoria.sigma@terra.corm.br 2 Jun,
Cotagdo para contratagéio de empresa par...

atendimento@rmemory.com.br 2 Jur
Cotagdo para contratagdo de empresa par..

minasinstituto@amail.com.br 2 Jun.
Colagao para contratacdo de empresa par...

faleconosco@digilab.com.br 2 Jun.
Cotagao para contratagdo de empresa par. ..

mgalvacfonseca@gmail.com 2 Jun.

Cotagéo para contratagdo de empresa par...

cigma@cigmaconsulloria.com.br 2 Jun.
Cotagao para contratagio de empresa par. ..

global@globalsi.com.br 2 Jun,

Cotagéo para contratagio de empresa par.

contato@planejassociados.combr - 2 Jun

Cotacdo para contratacio de empresa par...
antonio@sannar.com.br 2 Jun,

Cotagao para contratagdo de empresa par...
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Para: cigma@cigmaconsultoria.com.br

—U Q ._u mnommmmo.n&

323KB

"ogmanﬁ%ﬁ_ao.._
U Q.—.-. T16KB

” mo:nzmnmcaoﬁ_,m:
UQ._u 633KB

| terrmo de referen.,
pdf

| 10.7MB

Bom Noite,

Vimos pelo presente e-mail encaminhar termo de
referéncia e cotacéo, para que, caso tenha interesse
em participar deste certame favor preencher cotagdo
& nos enviar até 06/06/2022.
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_ ] comercial@cesmsoft.com.br 2 Jun.
m Cotagéio para contratagio de empresa par. ..
‘ M escai@escal.com.hr 2 Jun.
_ Cotagdo para contratagdo de empresa par...
secretaria@saocjosedabarra.mg.leg... 2 Jun.
| [ .
| Publicar
B escali@escal.com.br 31 Ma
{Sem assunio)
{ n diretoria.sigma@terra.com.br 30 Mai.
i Cotagio para pesquisa de mercado de Sis. ..
m
_ . atendimento@memory.com.br 30 Mai.
Cotagéo para pesquisa de mercado de Sis...
, [] Minasinstituto@gmail.com br 30 Mal.
_ Cotagéo para pesquisa de mercado de Sis...
|
u faleconosco@digilab.com.br 30 Mai,
_ Cotac&o para pesquisa de mercado de Sis...
i
| ] mgalvaofonseca@gmail.com 30 Mz
Cotagio para pesquisa de mercado de Sis.
[
] cigma@cigmaconsultoria.com.or 30 Mai.
{ Cotagdo para pesquisa de mercado de Sis...
B global@globalsi.com.br 30 Mai.,
Cotag8o para pesquisa de mercado de Sis...
{ D contato@planejassociados.com.br 30 Mai.
Cotagdo para pesquisa de mercado de Sis...
_H_ antonio@sonner.com.br 30 Mai.
Cotagéo para pesquisa de mercado de Sis...
. 0 comercial@csmsoft.com.br 30 Mai.
~ Cotagdo para pesquisa de mercado de Sis. .
_ n escali@escal.com.br 30 Ma
Cotagdo para pesquisa de mercado de Sis. .
u editais@folhadamanha.com.br 23 Mai.
Publicar no jornal edital Processo Seletivo ...
m escal@escal.com.br 20 Mai,
~ Cotagéo para contratagdo de empresa par. ..
s ] T1%
|
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Bom Moite,
imos pelo

cotacio.pdf

| 323KB

objeto pretendido....

| T16KB

solicitagao do pre...

| B33KB

terrmo de referen...
10.7MB

presente e-mail encaminhar termo de

referéncia e cotacdo, para que, caso tenha interesse
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[1  Pesquisar

faleconosco@digilab.com.br 2 Jun,

EL (2 de Junho de 2022 18:39)

Cotagdo para contratagdo de empresa esp. .
Para: diretoria.sigma@terra.com.br
mgalvacfonseca@gmail.com 2 Jun

Cotagao para contratagéio de empresa esp. .

N

terrmo de referen. .,
pdf

cigma@cigmaconsultoria.com.br 2 Jun. 10.7MB

Cotagdo para contratagdo de empresa esp...

solicitagéo do pre...
global@globalsi.com.br 2 Jun. df | R

Cotagao para contratacio de empresa esp...

_U 633KB _

contato@planejassociados.com.br 2 Jun,

Q ﬁ cotacao.pdf
[ Cotagéo para contratagéo de empresa esp. .. f |
ba = 3 . _U 323KB _
antonio@sonner.com.br 2 Jun.

ﬁ Cotagao para contratagdo de empresa esp... Q_u ' objeto pretendido. ..
_ comercial@csmsoft.com.br 2 Jur ﬁu T16KE |

Cotagéo para contratagéo de empresa esp. .

escal@escal.com.br 2 Jun, Bom Noite, _

| [

_ Cotagao para contratagéo de empresa esp... Vimos pelo presente e-mail encaminhar termo de m

| referéncia e cotagdo, para que, caso tenha interesse
em participar deste certame favor preencher cotacgao
e nos enviar até 06/06/2022.

diretoria. sigma@terra.com.br 2 Jun.

Cotagio para contratagio de empresa par...

atendimentc@memory.com.br 2 Jun.

Cotagdo para contratagdo de empresa par...

m — minasinstituto@gmail.com.br 2 Jun.,

Cotagdo para contratagdo de empresa par...

faleconosco@digilab.com.br 2 Jun.

| Cotacao para contratagdo de empresa par. .

mgalvacfonseca@gmail.com 2 Jun

Cotagéo para confratagdo de empresa par...

[ cigma@cigmaconsultoria.com.br 2 Jun.
Cotagao para contratagdo de empresa par. ..
global@globalsi.com.br 2 Jun.

Cotagdo para contratagiio de empresa par...
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contato@planejassociados.com.br 2 Jun.
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Cotagdo para contratagéo de empresa par...

antonio@sonner.com.br 2Jdun.
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cigmai@icigmaconsultoria.com.br 2 Jun.
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global@alobalsi.com.br 2 Jun.
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contato@planejassociados.com.br 2 Jun.

Cotagdo para contratagéo de empresa esp. ..

antonio@sonner.com.br 2 Jun.

Cotagdo para contratagdo de empresa esp...

comerciali@csmsoft.com.br 2 Jun.

Cotagao para contratagéo de empresa esp. .

escal@escal.com.br 2 Jun

Cotagéo para contratagio de empresa esp. ..

diretoria.sigma@terra.com.br 2 Jun.

Cotagdo para contratagdo de empresa par...

atendimento@memorny.com.br 2 Jun.
Cotagao para contratagéo de empresa par...

minasinstituto@gmail.com.br 2 Jun.

Cotagio para contratagdo de empresa par. ..

faleconosco@digilab.com.br 2 Jun.
Cotagdo para contratagio de empresa par...

mygalvaofonseca@gmail.com 2 Jun
Cotag&o para contratagio de empresa par..

cigma@cigmaconsultoria.com.br 2 Jun.

Cotagdo para contratacio de empresa par...

global@globalsi.com.br 2 Jun.

Cotagdo para contratacio de empresa par. ..

contato@planejassociados.com.br - 2 Jun.
Cotagdo para contratagéio de empresa par...
antonic@sonner.com.br 2 Jun.
Cotagéo para contratagiio de empresa par. ..
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mun:.. | 10.7MB

U Q .w solicitagéo do pre..

G33KB

| cotagdo.pdf
pdf |

323KB

cEmSﬁﬁmﬁmnaEP:
U Q._.- T16KB

Bom Moite,

Vimos pelo presente e-mail encaminhar termo de
referéncia e cotagdo, para que, caso tenha interesse

em participar deste certame favor preencher cotagdo |
e nos enviar até 06/06/2022.
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[ Cotagdo para contratagfo de empresa esp, . & | i [
_ Para: minasinstituto@gmail.com.br m
_ B mgalvaofonseca@grail.com 2dur
Cotagéo para contratagio de empresa esp. . & Q ._u cotacio.pdf
5 . . —U J23KB |
cigmad@@cigmaconsultoria.com.br 2Jun. v
[ " . w
[ Cotagao para contratagdo de empresa esp... %
“ i objeto pretendido. ..
“ global@globalsi.com.br Zdun. 7 va.ﬂ . m
[] - ) 716KB _
Cotagso para contratagio de empresa esp... % _
_ 0 contato@planejassociados.combr 2 Jun. ¥ bt de s, |
Cotagio para contratagdo de empresa esp... [
{ wop e P % 10.7TMB |
s antonio@sonner.com.br 2dun. 5
_ Colagio para contratago de empresa esp... mwu. “ Q._... solicitagéo do pre..
_ ] comercial@csmsoft.com.br 2dur Y —U B33KB |
Cotagéo para contratagdo de empresa esp. . &
m [ escal@escal.com.br 2Jun. Y%7 | Bom Noite,
_ Cotagdo para contralagdo de empresa esp... % | Viimos pelo presente e-mail encaminhar termo de
. ferénci taca , caso tenha inter
diretaria.sigma@terra.com.br 2Jdun. % heie m:ﬁ.um._ € colagdo, para que; caso te : _mmm_m
[] Gotacs ——m em participar deste certame favor preencher cotagéo
. otagdo para contratagdo de resa par... ; .
_ P ) ; 2 e nos enviar até 06/06/2022. ‘
_ |
| 0 atendimento@memaory.com.br 2Jun. 5y _
- Cotagéo para contratagdo de empresa par. .. & |
| u minasinstituto@gmail.com.br 2dun, ¥y m
_ Cotagdo para contratagio de empresa par... & | _
| i |
m (] faleconosco@digilab.com.br Zdun. Ty
| Cotagéo para contratagdo de emprasa par. &
_
m ] mgalvacfonseca@gmail.com 2dur gy _
“ = Cotagéo para contratagio de empresa par... P .
i cigma@cigmaconsultoria.com.br 2dun. ¥
| Cotagao para contratago de empresa par... %
_
m (] global@globalsi.com.br 2Jdun. 1y |
Cotagéo para contratagdo de empresa par. .. % _
_ ] contato@planejassociados.combr  2Jun. 1Y
_ Cotagio para contratagio de empresa par... P _
g | |
[ antonio@sonner.com.br 2Jun, ¢

Cotagao para contratagdo de empresa par... & ‘
2 T1% 12345
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faleconosco@digilab.com.br 2Ju _ _ compresi@sacosadahara.mg.leg _umn

d i mn. | : |
| a4 | (2 de Junho de 2022 18:36)
L] Cotagio para contratagdo de empresa esp... i_ !
Para: faleconosco@digilab.com.br _

mgalvaofonseca@gmail.com 2 Jun,
L] Cotacdo para contratagdo de empresa esp... U Q ._.. cotacao.pdf
n cigma@@cigmaconsultoria.com. br 2 Jun, 323KB

Cotagao para contratagdo de empresa esp...

glebali@ylobalsi_com.br 2 Juni
Cotagdo para contratagdo de empresa esp. .

oE.mSE.Em:QEP:
_Uﬁ_.—.. - T16KB

O

contato@planejassociados.com.br -~ 2 Jun.

terrmo de referen...
Ua.ﬂ (= ere

Cotagao para contratagdo de empresa esp...
Gao p tag p 4] 10.7MB
antcnio@sonner.com.br 2 Jun.

Cotago para contratagdo de empresa esp... Q%. solicitacdo do pre..
comercial@csmsoft.com.br 2 Jun. _.u | B33KB

Cotagdo para contratagdo de empresa esp...

escal@escal.com.br 2 Jun. Bom Noite,

Vimos pelo presente e-mail encaminhar termo de
referéncia e cotagdo, para que, caso tenha interesse |
em participar deste certame favor preencher cotagio
e nos enviar até 06/06/2022,

Cotagio para contratagdo de empresa esp...

diretoria.sigma@terra.com.br 2 Jun.
Cotagdo para contratagio de empresa par,

atendimento@memory.com.br 2 Jun

Cotagdo para confratagdo de empresa par...

minasinstituto@gmail.com.br 2 Jun.

Colagao para contratagdo de empresa par...

faleconosco@digilab.com.br 2 Jun.

Cotagdo para contratagio de empresa par...

mygalvaofonseca@gmail.com 2 Jun.
Cotagdo para contratagédo de empresa par...

cigma@cigmaconsultoria.com.br 2 Jun.

_ Cotacao para contratagdo de empresa par. ..

_ global@globalsi.com.br 2 Jur.
| Cotagde para contratagdo de empresa par.,

contato@planejassociados.com.br 2 Jun,
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Cotacéo para contratagdo de empresa par...

antonio@sonner.com.br 2Jun. 1y

Cotacdo para contratacio de empresa par... %

o || 7% 12345 - |
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faleconosco@digilab.com.br 2 Jun.

Cotagéo para contratagdo de empresa esp...
Para: antonic@sonner.com.br

U Q ._.. colacao.pdf

| 323KB

mgalvaofonseca@gmail.com 2 Jun.

Cotacéo para contratagdo de empresa esp...

cigma@cigmaconsultoria.com.br 2 Jun,
_ Cotagdo para contratagio de empresa esp...
m objeto pretendido...
global@alobalsi.com.br 2 Jun. UQ._H.

Cotagio para contratagdio de empresa esp. .. ¥1asa

contato@planejassociados,.com.br 2 Jur

Q .—.. mou___n:mmmcnav_‘m:
Cotagdo para contratagio de empresa esp. .
P p i U BIIKB

] antonio@sonner.com.br 2 Jun.
Cotagao para contratagdo de empresa esp... Q.“.. terrmo de referen

comercial@@csmsoft.com.br 2 Jun, 10.7MB

Cotago para contratagio de empresa esp...

Cotagao para contratagdo de empresa esp... Vimos pelo presente e-mail encaminhar termo de

referéncia e cotagdo, para que, caso tenha interesse .
em participar deste certame favor preencher cotagdo |
e nos enviar até 06/06/2022. |

diretoria.sigma@terra.com.br 2 Jun.
Cotacdo para contratagio de empresa par...

atendimento@memony.com.br 2 Jur

Cotagdo para contratagdo de empresa par..

minasinstituto@gmail.com.br 2 Jun

|
“ Cotacdo para contratagio de empresa par. ..
[
_

faleconosco@digilab.com.br 2 Jun.

Cotagao para contratagdo de empresa par...

N mgalvaofonseca@gmail.com 2 Jun.

Cotago para contratagdo de empresa par...
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Cotagao para contratagdo de empresa par...

global@globalsi.com.br 2 Jun.
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Cotagao para confratagdo de empresa par...

contato@planejasscciados.com.br 2 Jun

[]

pie
Cotagdc para contratacdo de empresa par... )
antonio@sonner.com.br 2Jun. 17
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m Cotacio para contratagio de empresa par... %
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Cotacéo para contratagdo de empresa esp. .
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Cotacdo para contratagdo de empresa esp...

cigma@cigmaconsultoria.com.br
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Cotacao para contratagdo de empresa par...
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https:licorreio.interlegis. leg.br/#mailboxiSent

2 Jun.

2 Jun.

2 Jun.

2 Jun.

2 Jun,

2 Jun.

Cotagéo para contratagdo de empresa esp...

2 Jun.

2 Jun.

2 Jun,

2 Jun.

2 Jun.

2 Jun.

2 Jun.

2 Jun.
Cotagdo para contratagio de empresa par...

12315

pdf

¥

compras@sacjogt.,

£
£
F

compras@saojosedabarra.mg.leg,bf wﬂ
(2 de Junho de 2022 18:32)

Para: global@globalsi.com.br

| cotacdo.pdf
| 323KB

objeto pretendido...
T16KB

| solicitagéo do pre..
B833KB

terrmo de referen..
10.7MB

Bom Noite,
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